

「食べる前」に知っていただく  
原材料のお知らせです。

# 原材料名表示

\*モクモク直販のホームページでも  
ご確認くださいできるようになりました\*

ページ	商品番号	商品名	原材料	アレルゲン
P47	5479	スープが飛び出す生ウインナー	豚肉(国産)、コラーゲンスープ(豚皮、豚骨、玉ねぎ)、炒め玉ねぎ、醤油(小麦、大豆を含む)、食塩、砂糖、澱粉、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)	豚肉、小麦、大豆
P44	5470	豚かば井	豚ばら肉(国産)、醤油、砂糖、蜂蜜、香辛料	豚肉、小麦、大豆
P32	8524	ゆずのしっとりロースハムスライス	豚ロース肉(国産)、食塩、ゆず果汁、糖類(砂糖、水飴)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉、オレンジ
P31	8523	骨付きスネハム	豚スネ肉(国産)、食塩、香辛料、糖類(砂糖、水飴)、リン酸塩(Na)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P32-4	8519	山椒焼豚	豚肩ロース肉(国産)、醤油(小麦、大豆を含む)、糖類(砂糖、水飴)、みりん、香辛料、酒糟	大豆、小麦、豚肉
P27	8550	もちが伸びる焼きもちウインナー	豚肉(国産)、餅、玉ねぎ、粉末醤油(小麦、大豆を含む)、塩、砂糖、澱粉、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)	豚肉、大豆、小麦
P27	7929	塩レモン豚ロース焼肉用	豚ロース肉(国産)、オリーブオイル、香辛料、塩、レモン果汁、砂糖	豚肉、オレンジ
P28	5382	激辛フランク	豚肉(国産)、香辛料、澱粉、塩、植物性油脂(大豆・ごまを含む)、砂糖、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、大豆、ごま
P37	8449	ブランシュブランシュ	豚肉(国産)、食塩、香辛料、砂糖、洋酒、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P28	8539	ホットドッグ用ソーセージ	豚肉(国産)、塩、香辛料、砂糖、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P48	5453	チーズ生ウインナー	豚肉(国産)、チーズ(乳成分を含む)、炒め玉ねぎ、塩、砂糖、澱粉、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)	豚肉・乳
P53	8566	クリスマスソーセージ	牛肉(国産)、豚肉(国産)、塩、香辛料、砂糖、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	牛肉、豚肉
P35	8378 8452	でかカタロースハム カタロースハム(スライス)	豚肩ロース肉(国産)、食塩、砂糖、水飴、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P37	8374	生サラミ	豚肉(国産)、食塩、洋酒、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P33	8502	なめらか挽きウインナー	豚肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P33	8617	焼いて食べるピリッと辛いおとなのソーセージ	豚肉(国産)、香辛料、塩、砂糖、澱粉、甘夏皮、甘夏果汁、加工澱粉、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、オレンジ
P33	8367	ピアフルト(あらびき)	豚肉(国産)、食塩、でんぷん、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉
P33	5385	ピアフルト(あらびき)5本入り	豚肉(国産)、ガーリックフレーク、食塩、澱粉、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉
P33	8435	ピアフルト(ガーリック)	豚肉(国産)、ガーリックフレーク、食塩、澱粉、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉
P33	8431	ピアフルト(チーズ)	豚肉(国産)、チーズ(乳成分を含む)、食塩、澱粉、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉、乳
P33	5381	スパイシーウインナー	豚肉(国産)、香辛料、澱粉、塩、砂糖、植物性油脂(大豆・ごまを含む)、アーモンドライス、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、大豆、ごま
P43	7835	ハハトコ食堂レシビのからあげセット	鶏もも肉(国産)、みりん、醤油(小麦・大豆を含む)、酒、生姜	鶏肉、小麦、大豆
P42	7624	秘伝たれ味付き焼肉用	豚肩ロース肉(国産)、醤油、砂糖、水あめ、みりん、香辛料、酒糟	豚肉、大豆、小麦
P34	5367	ぶうぶう棒	豚肉(国産)、食塩、でんぷん、砂糖、水飴、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P37	8490	豚とば	豚肩ロース(国産)、食塩、砂糖、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P44	7042	豚ロースの発芽味噌漬	豚ロース肉(国産)、発芽味噌、砂糖、酒粕	豚肉、大豆
P35	5496	ピスタチオリオナスライス	豚肉(国産)、ピスタチオ、食塩、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(ナトリウム)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P35	8456	ペッパーポーク(スライス)	豚もも肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料、水飴、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P33	8517	皮なしホワイトウインナー	豚肉(国産)、食塩、香辛料、糖類(砂糖、ブドウ糖)、玉ねぎ、国産レモンピール、リン酸塩(Na)、PH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)	豚肉、オレンジ

ページ	商品番号	商品名	原材料	アレルゲン
<b>ハム・ソーセージ 無21シリーズ</b>				
P36	6607	無21あらびきウインナー	豚肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	豚肉
P36	6601 6652	無21オニオンケーゼ	豚肉(国産)、乾燥玉ねぎ、食塩、香辛料	豚肉
P36	6618	無21皮なしポークウインナー	豚肉(国産)、塩、砂糖、香辛料	豚肉
P36	6651 6812	無21原形ベーコン(スライス)	豚ばら肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	豚肉
P36	6608 6609	無21原形ロースハム(スライス)	豚ロース肉(国産)、食塩、砂糖	豚肉
P36	6656	無21サラミス	豚肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	豚肉
P36	6615	無21フルト風ソーセージ	豚肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	豚肉
P36	6655	無21ポロニアソーセージ	豚肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料	豚肉
P36	6613 6614	無21ポレンスハム(スライス)	豚もも肉(国産)、食塩、砂糖	豚肉
<b>ハム・ソーセージ低添加シリーズ・精肉製品</b>				
P33	8363	赤唐辛子ウインナー	豚肉(国産)、塩、でんぷん、糖類(水飴、砂糖)、香辛料、甘夏皮、甘夏果汁、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉、オレンジ
P43	7043	網脂で包んだ生ハンバーグ	豚肉(国産)、豚網脂(国産)、玉ねぎ、牛乳、卵、パン粉(小麦・大豆を含む)、塩、砂糖、香辛料	豚肉、乳、卵、小麦、大豆
P43	8500	あらびきウインナー	豚肉(国産)、食塩、でんぷん、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉
P43	8501	あらびき連結ウインナー	豚肉(国産)、豚網脂(国産)、玉ねぎ、牛乳、卵、パン粉(小麦・大豆を含む)、塩、砂糖、香辛料	豚肉
P34	5450 5477	うちなーケーゼ	豚肉(国産)、豚肉(国産)、香辛料、でんぷん、食塩、水飴、砂糖、練り島唐辛子、加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P37	8542	スモークコツパ(スライス)	豚肩ロース肉(国産)、塩、砂糖、香辛料、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P34	5370	カマンベールブルスナー	豚肉(国産)、チーズ(乳成分を含む)、食塩、澱粉、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、乳
P40	7960	豚ロース赤身オイルマリネステーキ用	豚ロース肉(国産)、植物性油脂、柚子皮、塩、香辛料、柚子果汁	豚肉、オレンジ
P47	5454	すき焼き生ウインナー	豚肉(国産)、牛ばら肉(国産)、牛肉(国産)、玉葱、粉末醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、澱粉、醤油、塩、味醂、酒、加工澱粉、リン酸塩(Na)	豚肉、牛肉、小麦、大豆
P37	8442	木の実のサラミ	豚肉(国産)、くるみ、ピスタチオ、食塩、洋酒、香辛料、砂糖、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、くるみ
P34	8489 8491	ぐるぐるウインナー	豚肉(国産)、食塩、でんぷん、水飴、砂糖、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉
P35	5375	原形ベーコン	豚ばら肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(K、Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P35	5455	原形ベーコン(スライス)	豚ロース肉(国産)、食塩、砂糖、水飴、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P48	8548	極旨生フランク	豚肉(国産)、塩、砂糖、香辛料、リン酸塩(Na)	豚肉
P34	5369	サラミス	豚肉(国産)、食塩、でんぷん、香辛料、砂糖、水飴、加工澱粉、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P34	8485	しっとりヒレソーセージ	豚肉(国産)、食塩、でんぷん、砂糖、加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P37	8486	熟成サラミ	豚肉(国産)、牛肉(国産)、食塩、洋酒、香辛料、黒砂糖、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、牛肉
P37	8512	黒胡椒のコツパ	豚カタロース肉(国産)、食塩、香辛料	豚肉
P35	5444	ショルダーベーコン	豚肩ロース肉(国産)、香辛料、塩、砂糖、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P37	8446	スモークテレート(スライス)	豚ロース肉(国産)、塩、砂糖、香辛料、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P34	5371	スモークタン	豚タン(国産)、食塩、砂糖、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(K、Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P34	5372	スモークレバー	豚肝臓(国産)、食塩、砂糖、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(K、Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P44	5451	炭火焼きバラ焼豚	豚ばら肉(国産)、醤油、砂糖、水あめ、みりん、香辛料、酒糟	大豆、小麦、豚肉
P34	5379	チーズケーゼ	豚肉(国産)、牛肉(国産)、チーズ(乳成分を含む)、香辛料、食塩、糖類(砂糖、ブドウ糖)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉、乳、牛肉
P33	8505	ちびっこふわりソーセージ	豚肉(国産)、食塩、砂糖、香辛料、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P42	7611	特製しょうが焼き	豚肩ロース肉(国産)、清酒、みりん、醤油、生姜、白ねぎ、レモン果汁、にんにく、片栗粉	豚肉、大豆、小麦、オレンジ

ページ	商品番号	商品名	原材料	アレルギー
P60	5552 5535	モクモクさちのかいちごジャム	いちご、ビートグラニュー糖、レモン果汁	オレンジ
	5536	モクモクブルーベリージャム	ブルーベリー、ビートグラニュー糖、レモン果汁	オレンジ
P63	5269	かんかん金糖	さとうきび(徳之島産)	
P61	8628	みるくもち	牛乳、砂糖、きなこ(大豆を含む)、澱粉、加工澱粉	乳、大豆
P20	5458	ごーひちごあられ (豆サラダ味)	もち米(国産)、植物性油脂、煎り大豆、塩、調味料(アミノ酸等)	大豆
P64	5519	ジャージー牧場コーヒー	牛乳、コーヒー抽出液、黒糖	乳
P53	5168	クリスマスシュトーレン	小麦粉(国産)、バター、レーズン、干しいちじく、砂糖、ローマヅパン、くるみ、洋酒、小麦グルテン、牛乳、卵、オレンジピール、酵母、食塩、麦芽水飴、香辛料、バニラオイル	小麦、乳、卵 クルミ、オレンジ
P60	5532	いちごミルクパン	小麦粉(国産)、牛乳、苺、糖類(砂糖、粉糖)、バター、小麦グルテン、アーモンドプードル、卵、洋酒、塩、脱脂粉乳、酵母、麦芽水飴、レモン果汁、寒天、トレハロース、加工澱粉、バニラオイル	小麦、乳 卵、オレンジ
P58	5640	モクモク農場 いちごタルト	いちご、バター、小麦粉(国産)、砂糖、卵、牛乳、アーモンドプードル、ナパージュ(りんごを含む)、脱脂粉乳、チャービル、バニラビーンズ、ベーキングパウダー、バニラオイル、酸味料	乳、小麦 卵、りんご
P28	5156	ドッグパン (ソフトフランス)	小麦粉(国産)、バター(乳成分を含む)、砂糖、酵母、塩	小麦、乳
調味料・その他				
P25/46	5435	大入り豚つくね (白ごま塩味)	豚肉(国産)、豚皮(国産)、長ねぎ、炒り胡麻、卵、片栗粉、おろし生姜、食塩、おろし大蒜、ごま油、香辛料	豚肉、卵、ごま
	5434	大入り豚つくね (野菜味噌味)	豚肉(国産)、玉ねぎ、ごぼう、味噌(大豆由来)、卵、人参、干し椎茸、長ねぎ、ごま油、砂糖、おろし生姜、酒、発酵調味料、片栗粉、醤油(小麦含む)	豚肉、大豆、小麦 卵、ごま
P49	9970 9981	伊賀忍法系引き納豆	三重県産大豆、納豆菌、天然にがり	大豆
P43	5914	ウインナーパイ	馬鈴薯澱粉、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、発色剤(亜硝酸Na)	
P52	5402	尾鷲甘夏塩サイダー	砂糖、甘夏果汁、レモン果汁、食塩	オレンジ
	5449	レモンスカッシュ	レモン果汁、砂糖、塩	オレンジ
P49	9979	モクモクとうふ工房 とうふのたれ	醤油(小麦・大豆を含む)、だし、昆布、みりん、水飴、しいたけ	小麦、大豆、さば
P51	5042	さっぱり塩レモン	甘夏果汁、レモン果汁、本みりん、白醤油、酢、砂糖、宗田節、塩、昆布	小麦、大豆 オレンジ
P25	5380	モクモクの豚まん	小麦粉(国産)、豚肉(国産)、牛乳、きゃべつ、炒め玉葱、スープ(豚皮、豚骨、ねぎ、玉ねぎ、人参)、砂糖、醤油(大豆を含む)、糖蜜、老酒、ラード、塩、イースト、ごま油、乾しいたけ、胡椒、ベーキングパウダー	豚肉、小麦、乳 大豆、ごま
P43	5913	天然羊腸	食塩、羊腸	
P50	9348	発芽味噌	発芽大豆、発芽玄米こうじ、塩	大豆
P41	5429	ハハトコ食堂レシピの 万能だれ	醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、赤ワイン、味噌、酒、水飴	小麦、大豆
P63	8034	ピーナツドレッシング	醤油(小麦・大豆を含む)、穀物酢、みりん、落花生、マヨネーズ(卵を含む)、砂糖、ごま油	小麦、大豆 卵、落花生、ごま
P33	5593	モクモクオリジナル マスタード	マスタード、醸造酢(りんごを含む)、果糖ぶどう糖液糖、食塩、増粘多糖類、ウコン色素	りんご
P63	5268	黒豆甘納豆	黒大豆(三重県産)、砂糖、還元水飴	大豆
P54	5636	シェフ特製 ビーフシチュー	ビーフシチュールー(小麦、豚肉、鶏肉、乳を含む)、牛肉(国産)、じゃがいも、玉葱、人参、トマトピューレ、セロリ、植物性油脂、ブイヨン、着色料(カラメル色素)	小麦、豚肉、鶏肉 乳、牛肉
P52	5419	バック入りしお学舎の 「塩麴」(お徳用)	米麴、塩	
P41	5440	しお学舎の「しおだれ」	糖類(砂糖、粉末水飴)、甘夏果汁、塩、マイヤーレモン果汁、にんにく、寒天、昆布、黒胡椒、赤唐辛子	オレンジ
P64	5050	大根ときわ漬け	大根、漬け原材料(砂糖、塩、酢、昆布、赤唐辛子、麹)	
P46	5431	尾鷲しおだし	昆布、塩、宗田節、かつお節、干椎茸	

ページ	商品番号	商品名	原材料	アレルギー
P34	5368	ポロニアソーセージ	豚肉(国産)、食塩、でんぶん、糖類(砂糖、水飴)、香辛料、加工澱粉、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P35	8377	ボンレスハム	豚モモ肉(国産)、食塩、砂糖、水飴、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
	8453	ボンレスハム(スライス)	豚モモ肉(国産)、食塩、砂糖、水飴、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)	豚肉
P44	5471	松尾工房長のロース豚丼	豚ロース肉(国産)、味噌、みりん、砂糖、醤油、いり胡麻、混合だし(さばを含む)、昆布	豚肉、大豆 小麦、さば、ごま
P37	8445	モモの生ハム(スライス)	豚モモ肉(国産)、塩、洋酒、砂糖、香辛料、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉
P34	8420	レバーペースト	豚肉(国産)、豚肝臓(国産)、塩、たまねぎ、バター(乳成分を含む)、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸等)、発色剤(亜硝酸Na)	豚肉・乳
P33	8560	チューリングガー ブラートヴルスト	豚肉(国産)、塩、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)	豚肉
P42	7948	豚カタロース甘辛 ごま味噌だれ焼肉用	豚肩ロース肉(国産)、味噌、砂糖、醤油(小麦、大豆を含む)、みりん、香辛料、酒、生姜、ごま、にんにく、塩	豚肉、小麦 大豆、ごま
パン・おかし				
P61	5180	おとうふシフォン	卵、豆乳(大豆を含む)、小麦粉(国産)、植物性油脂、砂糖、きなこ、トレハロース	卵、小麦、大豆
P59	5152	安納いもパン	小麦粉(国産)、さつまいもダイス、バター(乳成分を含む)、砂糖、ごま、ライ麦粉、酵母、塩	小麦、乳、ごま
P60	5551	りんごジャム	りんご、砂糖、レモン果汁	りんご、オレンジ
P59	5117	牛乳パン	小麦粉(国産)、牛乳、小麦グルテン、砂糖、バター(乳成分を含む)、塩、酵母、麦芽水飴、上粉	小麦、乳
P52	5446	大人のあまなつジャム	甘夏(三重県尾鷲市)、砂糖、レモン果汁	オレンジ
P52	5439	3種のお芋ミックス 「塩けんぴ」	さつまいも、植物性油脂、粉糖(砂糖、オリゴ糖)、塩	
P20	5456	ごーひちごあられ (塩スライス味)	もち米(国産)、植物性油脂、塩、砂糖、香辛料、調味料(アミノ酸等)	
P28	5158	もっちりドッグパン	小麦粉(国産)、蜂蜜、塩、酵母	小麦
P61	5187	りんごのシフォンケーキ	りんご、卵、砂糖、小麦粉(国産)、植物性油脂、寒天、りんごジュース、レモン果汁	りんご、小麦 卵、オレンジ
P60	5123	黒糖パン	小麦粉(国産)、加工黒糖、糖類(糖蜜、砂糖、果糖ブドウ糖液糖、黒糖)、小麦グルテン、ラード(豚肉を含む)、バター、脱脂粉乳、塩、酵母、麦芽水飴	小麦、豚肉、乳
P59	5138	カンパーニュ	小麦粉(国産)、ライ麦粉、酵母、塩、麦芽水飴	小麦
P23	5150	もっちりブール	小麦粉(国産)、蜂蜜、塩、酵母	小麦
P60	5540	ジャージー牧場ミルクジャム	牛乳、砂糖、生クリーム	乳
P52	5400	しお学舎「塩けんぴ」	さつまいも、植物性油脂、粉糖(砂糖、オリゴ糖)、塩	
P61/62	6130 6131	ジャージーミルクの しっとりクグロフ	小麦粉(国産)、卵、粉糖、バター、砂糖、牛乳、洋酒、トレハロース、ベーキングパウダー	小麦、卵、乳
	5185	ジャージーミルクシフォン	卵、牛乳、小麦粉(国産)、砂糖、植物性油脂	卵、乳、小麦
P61	5119	ハニーアップルブロード	小麦粉(国産)、蜜りんご、小麦グルテン、蜂蜜、卵、バター、ラード(豚肉を含む)、脱脂粉乳、塩、酵母、麦芽水飴、酸味料	小麦、りんご 卵、豚肉、乳
P59	5615	スペシャル ハニーレーズンブロード	小麦粉(国産)、レーズン、小麦グルテン、蜂蜜、卵、バター、ラード(豚肉を含む)、洋酒、塩、脱脂粉乳、酵母、麦芽水飴	小麦、卵 豚肉、乳
P61	5518	フィナンシェ	卵、砂糖、バター(乳成分を含む)、小麦粉(国産)、アーモンドプードル、コーンスターチ、塩、ベーキングパウダー	卵、小麦、乳
P59	5113	フルーツの甘味を 楽しむパン	小麦粉(国産)、くるみ、レーズン、干しいちじく、オレンジピール、塩、麦芽水飴、酵母	小麦、くるみ オレンジ
P59	5616	モクモクバゲット	小麦粉(国産)、塩、麦芽水飴、酵母	小麦
P59	5129	モクモク スペシャルブレッド	小麦粉(国産)、クルミ、黒豆かのか(大豆を含む)、小麦グルテン、バター、ライ麦粉、砂糖、蜂蜜、アーモンドスライス、脱脂粉乳、塩、麦芽水飴、酵母	小麦、くるみ 大豆、乳
	5149	モクモクマフィン	小麦粉(国産)、小麦グルテン、バター(乳成分を含む)、砂糖、卵、塩、酵母	小麦、乳、卵

ページ	商品番号	商品名	原材料	アレルギー
<b>やさしさ工房</b>				
P55	5280	米粉のクッキーセット	米粉のミニバクッキー:米粉、メープルシロップ、植物性油脂、米ぬか、いり玄米、アーモンドスライス、きなこ(大豆を含む)、塩、ベーキングパウダー 米粉のほろほろクッキー:米粉、植物性油脂、糖類(粉糖、砂糖)、アーモンドプードル、おから(大豆を含む)、粉末水飴、アーモンドダイス	大豆
P56		やさしさ工房のクリスマスケーキ	砂糖、苺、豆腐(大豆を含む)、植物性油脂、大豆粉、米粉、コーンスターチ、山芋パウダー、メープルシロップ、洋酒、米粉、上粉、キャロップ粉、寒天、ベーキングパウダー、紅麴色素	大豆、山芋
P56	5328	さつまいものしっとりケーキ	さつまい芋、てんさい糖、大豆粉、きび砂糖、植物性油脂、米粉、コーンスターチ、メープルシロップ、ごま、ベーキングパウダー、パナソイル	大豆、ごま
P56	5329	りんごのミニクグロフ	りんごプレザーブ、植物性油脂、砂糖、米粉、大豆粉、アーモンドスライス、アーモンドプードル、コーンスターチ、メープルシロップ、ベーキングパウダー、酸味料	りんご、大豆
P55	8365	卵・牛乳を使用しないカップケーキ	小麦粉(国産)、豆乳(大豆を含む)、りんごジュース、糖類(糖蜜、砂糖)、アーモンドプードル、メープルシロップ、植物性油脂、アーモンドスライス、塩、ベーキングパウダー、パナソイル	小麦、りんご、大豆
<b>おせち</b>				
P10	2116	親子でつめるを楽しむ畑の重	ごぼうの煮しめ: 牛蒡、醤油(大豆・小麦を含む)、味醂、酒、砂糖、混合だし(さばを含む) 人参の煮しめ: 人参、砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、梅肉、塩、混合だし(さばを含む) 紅白ごんてんくの煮しめ: 紅白鶏胸、醤油(大豆・小麦を含む)、味醂、砂糖、塩、混合だし(さばを含む) 椎茸の煮しめ: 乾椎茸、砂糖、味醂、醤油(大豆・小麦を含む)、昆布 筍の煮しめ: 筍、醤油(大豆・小麦を含む)、味醂、砂糖、酒、混合だし(さばを含む)、昆布 れんごんの煮しめ: 蓮根、味醂、醤油(大豆・小麦を含む)、酒、砂糖、混合だし(さばを含む)、昆布 里芋の煮しめ: 里芋、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、味醂、混合だし(さばを含む) 栗きんとん: きんとん(さつまい芋、甜菜糖、糖蜜、くちなし、塩)、栗の甘露煮(栗、砂糖) たたきごぼう: 牛蒡、酢、砂糖、味醂、醤油(大豆・小麦を含む)、ごま、混合だし(さばを含む) 紅白なます: 大根、人参、切り昆布、酢、砂糖、味醂、塩 金柑の甘露煮: 金柑、砂糖 黒豆のふくら煮: 黒豆、砂糖、糖蜜、醤油(大豆・小麦を含む)、塩、重曹 彩りのし鶏: 鶏むね肉(国産)、卵、白みそ、塩麴、味醂、糖蜜、醤油(大豆・小麦を含む)、あおさ、麩、ケシの実、寒天、塩 彩りのし鶏: 鶏むね肉(国産)、卵、白みそ、塩麴、味醂、糖蜜、醤油(大豆・小麦を含む)、あおさ、麩、ケシの実、寒天、塩	大豆、小麦、さば、ごま、オレンジ、鶏肉、卵
P12	2115	親子でつくる手づくりおせちセット たつくり	タレ: 醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、酒、味醂 カタクチイワシ(けしの実 ※エビ・カニを含む漁場で採取)	小麦、大豆
P12	2115	親子でつくる手づくりおせちセット 煮豚	豚肩ロース肉(国産) 特製煮豚タレ:味醂、醤油(小麦・大豆を含む)、糖蜜、酒、砂糖、ねぎ、だしパック(さばを含む)、塩、昆布、にんにく 香辛料: 唐辛子、山椒	小麦、大豆、さば、豚肉
		親子でつくる手づくりおせちセット 栗きんとん	さつまいも、砂糖、糖蜜、塩、くちなし、栗の甘露煮	

ページ	商品番号	商品名	原材料	アレルギー
P64	5015	黒ちりめん	いわし類稚魚、塩 ※エビ・カニを含む漁場で採取	
P46	5443	尾鷲生とうがらし	甘夏皮、とうがらし、食塩、甘夏果汁	オレンジ
	5621 5625 5626	生パスタ(リングイネ)	小麦粉(国産)、塩、くちなし色素	小麦
P62	5621	生パスタセット(ミートソース)	玉ねぎ、ブイヨンスープ(牛骨、玉ねぎ、セロリ、ねぎ)、トマト、牛肉(国産)、赤ワイン、人参、豚肉(国産)、豚脂(国産)、トマトペースト、セロリ、植物性油脂、トマトピューレ、食塩、にんにく、りんご、砂糖、香辛料、醸造酢、醤油(小麦、大豆を含む)、糖蜜、ワインビネガー、生姜、レモン果汁	牛肉、豚肉、りんご、小麦、大豆、オレンジ
	5625	生パスタセット(農場トマトソース)	トマト、トマトピューレ、玉ねぎ、セロリ、オリーブオイル、塩、にんにく、香辛料	
	5626	生パスタセット(ほうれん草ソース)	植物性油脂、ほうれん草ペースト、すりごま、塩、にんにく、香辛料	ごま
P17	5343 5344	豆穀米	白米(国産)、もち米(国産)、玄米(国産)、押麦、大豆、黒豆 ※遺伝子組み換え大豆は使用していません。	大豆
P42	5054	BUUBUUハウスのタレ	醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、りんごピューレ、おろし大蒜、味醂、練りごま、ごま油、豆板蜜、香辛料、醸造酢、寒天、調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆、りんご、ごま
P39	5416	黒焼にんにくとんてきのたれ	醤油(小麦・大豆を含む)、りんご果汁、砂糖、みりん、玉葱、しょうが、水飴、にんにく、香辛料、黒焼にんにく、昆布、粉末椎茸、加工でんぷん	大豆、小麦、りんご
P46-51	5057	尾鷲甘夏ぼんず	甘夏果汁、醤油(小麦・大豆を含む)、みりん、醸造酢、砂糖、混合だし(さばを含む)、昆布、調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆、さば、オレンジ
P44	5055	モクモク流とんかつソース	トマトピューレ、玉葱、砂糖、りんごピューレ、酢、人参、醤油(小麦・大豆を含む)、塩、糖蜜、おろしにんにく、おろし生姜、レモン汁、香辛料	りんご、小麦、大豆、オレンジ
	5056	モクモク流和風ソース	醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、トマトピューレ、玉葱、りんごピューレ、食酢、人参、洋酒、塩、糖蜜、清酒、味醂、水飴、おろし大蒜、おろし生姜、レモン果汁、香辛料	小麦、大豆、りんご、オレンジ
P18	5053	生姜混ぜごはん	生姜、味醂、清酒、醤油(大豆・小麦を含む)、昆布、食酢、冰糖蜜、ごま、ブイヨン、砂糖、塩	大豆、小麦、ごま
<b>とうふ</b> ※遺伝子組換え大豆は、使用していません。				
P50	9915	大きなあぶらげ	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、植物油(揚げ油)、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)	大豆
	9920	焼いて食べる濃い厚揚げ	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、植物油(揚げ油)、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
	9963	濃豆乳	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
P49	9961	濃くよせ	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
	9984	靱田2号のいちばん濃いとうふ	大豆(伊賀産トモダ2号、遺伝子組み換えでない)、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
	9962	なめらか絹ごし	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
P50	9958	濃いもめんとうふ	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
	9987	とうふの味噌漬	大豆(三重県産フクユタカ、遺伝子組み換えでない)、金山寺味噌、にがり(塩化マグネシウム含有物:凝固剤)、植物性油脂(消泡剤)	大豆
<b>地ビール</b>				
	5001	パーレーワイン酵母ビール	大麦麦芽、小麦麦芽、ホップ	小麦
	5002	春うらら	大麦麦芽、小麦麦芽、ホップ	小麦
	5003	ゴールドンピルスナー	大麦麦芽、ホップ	
P38	5005	モクモクノンアルコール	大麦麦芽、小麦麦芽、マイヤーレモン果汁、砂糖、ホップ	小麦、オレンジ
	5022	セブンホップラガー	大麦麦芽、小麦麦芽、ホップ	小麦
	5020	さちのかスパークリング	いちご、大麦麦芽、小麦麦芽、ホップ、酵母	小麦
	5030	スモークエール	大麦麦芽、小麦麦芽、ホップ	小麦